济南市历城区卫生健康局
关于取消、核减和调整部分岗位招聘计划的公告

根据《2020年济南市历城区卫生健康系统事业单位公开招聘工作人员简章》的有关规定，经网上报名、初审、缴费后统计，有7个岗位报名人数未达到规定比例，现将取消、核减和调整部分岗位招聘计划公告如下：
1、  取消历城区中医医院“中医3”招聘计划1个，调整到历城区中医医院“中医2”岗位；调整后，历城区中医医院“中医2”岗位招聘计划为3个。
2、 取消历城区妇幼保健和计划生育服务中心“儿科2”招聘计划1个，调整到历城区妇幼保健和计划生育服务中心“儿科1”岗位；调整后，历城区妇幼保健和计划生育服务中心“儿科1”岗位招聘计划为2个。
3、 取消历城区疾病预防控制中心“疾病控制4”招聘计划1个，调整到历城区疾病预防控制中心“疾病控制2”岗位；调整后，历城区疾病预防控制中心“疾病控制2”岗位招聘计划为3个。
4、 街道办事处社区卫生服务中心（镇卫生院）同一招聘岗位内有多个招聘单位的，按岗位汇总表内用人单位一栏从后往前的单位顺序依次核减或取消,核减或取消的招聘计划调整为相应单位的“临床医学”岗位，依次为：
（1）核减历城区郭店街道办事处社区卫生服务中心“内科”招聘计划1个，调整为历城区郭店街道办事处社区卫生服务中心“临床医学”岗位；
（2）取消历城区荷花路街道办事处社区卫生服务中心、历城区鲍山街道办事处社区卫生服务中心“外科”招聘计划2个，调整为历城区鲍山街道办事处社区卫生服务中心、历城区荷花路街道办事处社区卫生服务中心“临床医学”岗位；
（3）核减历城区东风街道办事处社区卫生服务中心“妇科”招聘计划2个，调整为历城区东风街道办事处社区卫生服务中心“临床医学”岗位；
（4）核减历城区东风街道办事处社区卫生服务中心“儿科”招聘计划1个，调整为历城区东风街道办事处社区卫生服务中心“临床医学”岗位。
调整后，历城区洪家楼街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区华山街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区郭店街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区鲍山街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区荷花路街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区东风街道办事处社区卫生服务中心（3）“临床医学”岗位招聘计划为8个，报考此岗位的报名人数未达到规定比例，核减历城区东风街道办事处社区卫生服务中心“临床医学”岗位招聘计划1个；调整后，历城区洪家楼街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区华山街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区郭店街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区鲍山街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区荷花路街道办事处社区卫生服务中心（1）历城区东风街道办事处社区卫生服务中心（2）“临床医学”岗位招聘计划为7个。
报考取消招聘计划岗位且已交费的应聘人员，在10月23日17：00前给予一次改报其他符合条件岗位的机会，逾期未改报者视为不同意改报，不同意改报、不符合改报条件的予以退费。
     特此公告。

济南市历城区卫生健康局
2020年10月23日